

制作明细



序号	产品名称	材 质	规 格	单位	数 量	单 价	合 计	备 注
1	接机牌	KT板喷绘裱板	40*60cm双面	块	5	30.00	150.00	
2	车头牌	A3双彩塑封	A3	个	8	15.00	120.00	
3	房卡套	单彩+覆膜+模切（雕刻费）	10*13cm	个	38	8.00	304.00	
4	伴手礼	卡片打圆孔+流苏	8*18cm	个	35	5.00	175.00	
5	亚克力UV标牌-360智慧商业	亚克力正背贴字	28*7cm 5mm; 底座 30*4*1cm	个	2	220.00	440.00	
6	欢迎信	白卡双彩	15*10 260g	张	35	10.00	350.00	
7	餐券	双彩	9*5.5cm	张	30	1.00	30.00	
8	手卡	单彩	10*15cm	-	60	1.00	60.00	
9	矿泉水挂环	打印+模切		个	100	5.00	500.00	
10	亚克力麦标	亚克力	6*8cm	个	1	40.00	40.00	
11	亚克力麦标	亚克力	6*8cm	个	3	40.00	120.00	
12	倒计时牌	A3双彩塑封	A3	个	3	15.00	45.00	
13	A4三折桌卡	铜版纸	A4	个	35	5.00	175.00	
14	桌卡	铜版纸	14*26cm	个	35	5.00	175.00	
15	写真条幅	贡缎布	400*60cm	条	1	300.00	300.00	



制作明细



序号	产品名称	材 质	规 格	单位	数 量	单 价	合 计	备 注
16	写真条幅	贡缎布	300*60cm	条	1	300.00	300.00	
17	晚宴桌号牌	A3, 彩印, 300g	12cm圆	面	3	5.00	15.00	
18	晚宴桌号牌	雕刻费	12cm圆	-	1	100.00	100.00	
19	导游旗	贡缎布双面	35*50cm	面	1	80.00	80.00	双面缝合
20	导游旗	贡缎布双面	35*50cm	面	2	80.00	160.00	双面缝合
21	车号贴	可转移背胶	12cm圆异形	块	2	15.00	30.00	
22	车号贴	可转移背胶	20cm直径圆	块	2	15.00	30.00	
23	发光灯片	可转移背胶	30*50cm	块	4	50.00	200.00	
总 计							¥3,899.00	

【公司信息】

名 称: 北京墨彩嘉创商贸有限公司
 开 户 行: 北京农村商业银行股份有限公司光华路支行
 账 号: 0120000103000007748
 联 系 人: 张迪 18010177877
 纳税人识别号: 91110105L234053886



制作明细

序号	产品名称	材 质	规 格	单位	数 量	单 价	合 计	备 注
1	接机牌	KT板喷绘裱板	40*60cm双面	块	5	30.00	150.00	
2	车头牌	A3双彩塑封	A3	个	8	15.00	120.00	
3	房卡套	单彩+覆膜+模切（雕刻费）	10*13cm	个	38	8.00	304.00	
4	伴手礼	卡片打圆孔+流苏	8*18cm	个	35	5.00	175.00	
5	亚克力UV标牌-360智慧商业	亚克力正背贴字	28*7cm 5mm; 底座 30*4*1cm	个	2	220.00	440.00	
6	欢迎信	白卡双彩	15*10 260g	张	35	10.00	350.00	
7	餐券	双彩	9*5.5cm	张	30	1.00	30.00	
8	手卡	单彩	10*15cm	-	60	1.00	60.00	
9	矿泉水挂环	打印+模切		个	100	5.00	500.00	
10	亚克力麦标	亚克力	6*8cm	个	1	40.00	40.00	
11	亚克力麦标	亚克力	6*8cm	个	3	40.00	120.00	
12	倒计时牌	A3双彩塑封	A3	个	3	15.00	45.00	
13	A4三折桌卡	铜版纸	A4	个	35	5.00	175.00	
14	桌卡	铜版纸	14*26cm	个	35	5.00	175.00	
15	写真条幅	贡缎布	400*60cm	条	1	300.00	300.00	



制作明细

序号	产品名称	材 质	规 格	单位	数 量	单 价	合 计	备 注
16	写真条幅	贡缎布	300*60cm	条	1	300.00	300.00	
17	晚宴桌号牌	A3, 彩印, 300g	12cm圆	面	3	5.00	15.00	
18	晚宴桌号牌	雕刻费	12cm圆	-	1	100.00	100.00	
19	导游旗	贡缎布双面	35*50cm	面	1	80.00	80.00	双面缝合
20	导游旗	贡缎布双面	35*50cm	面	2	80.00	160.00	双面缝合
21	车号贴	可转移背胶	12cm圆异形	块	2	15.00	30.00	
22	车号贴	可转移背胶	20cm直径圆	块	2	15.00	30.00	
23	发光灯片	可转移背胶	30*50cm	块	4	50.00	200.00	
总 计							¥3,899.00	

【公司信息】

名 称: 北京墨彩嘉创商贸有限公司
 开 户 行: 北京农村商业银行股份有限公司光华路支行
 账 号: 0120000103000007748
 联 系 人: 张迪 18010177877
 纳税人识别号: 91110105L234053886



序号	产品名称	材 质	规 格	数 量	单 价	合 计	备 注
1	包装盒打样	对开翻盖盒、2.5mm荷兰板、莱尼纹纸、品宣纸、logo+文字全部烫金、中间抖音LOGO铝标浮雕、烤漆 内托珍珠棉裱黑绒布模切挖空	390*350*140mm	1	500	500.00	
2	包装盒打样	对开翻盖盒、2.5mm荷兰板、超感纸、logo+文字全部UV凸起、中间抖音LOGO金卡膜金色烫亚金对裱 内托珍珠棉裱黑绒布模切挖空	390*350*140mm	1	500	500.00	
3	包装盒	对开翻盖盒、2.5mm荷兰板、莱尼纹纸、logo+文字全部UV凸起、中间抖音LOGO铝标浮雕、烤漆 内托珍珠棉裱黑绒布模切挖空	390*350*140mm	82	220	18,040.00	
4	包装盒中间抖音LOGO打样	抖音LOGO铝标浮雕、烤漆	60mm圆	1	400	400.00	
5	邀请函打样	300克上质丽琦纸、300克竹棉纸、300克欧纯棉纸、单面印对裱、三种纸打样	120*170mm	3	20	60.00	
6	邀请函信封打样	300克上质丽琦纸、300克竹棉纸、300克欧纯棉纸、模切、三种纸打样	309*350mm	3	110	330.00	
7	邀请函打样	300克上质丽琦纸、正面抖音LOGO烫亚金、对裱、4种内容	120*170mm	4	95	380.00	
8	邀请函信封打样	300克上质丽琦纸、抖音LOGO烫亚金、黑色文件做UV凸起、模切	309*350mm	1	700	700.00	
9	邀请函-大货	300克上质丽琦纸、正面抖音LOGO烫亚金、对裱、	120*170mm	43	25	1,075.00	欢迎信一共 vip13+25个主播+5空白
10	邀请函信封-大货	300克上质丽琦纸、抖音LOGO烫亚金、黑色文件做UV凸起、模切	309*350mm	43	35	1,505.00	

序号	产品名称	材 质	规 格	数 量	单 价	合 计	备 注
11	邀请函贴纸-大货	不干胶、覆膜、模切、烫亚金	40mm圆	43	10	430.00	
12	手提袋打样	300克白卡纸、覆膜、金色丝带手提绳、模切成品	410*370*160mm	2	200	400.00	
13	手提袋	300克白卡纸、覆膜、金色丝带手提绳、模切成品	410*370*160mm	85	35	2,975.00	
14	手提袋打样闪送	瑞辰国际中心		1	27	27.00	
15	手提袋打样闪送	大钟寺		1	55	55.00	
16	车号贴	车贴、切圆	150mm	30	8	240.00	
17	车号贴打样	车贴、切圆	150mm	1	15	15.00	
18	房卡套	250克铜版纸 、覆膜、模切、粘	149*105mm	100	8	800.00	
19	房卡套打样	250克铜版纸 、覆膜、模切、粘	149*105mm	1	50	50.00	
20	接机牌	KT板、双面、铝合金手柄	400*600mm	14	48	672.00	
21	接机牌打样	KT板、双面	400*600mm	1	15	15.00	
22	司机名卡	300克铜版纸、双面	90*60mm	15	5	75.00	

序号	产品名称	材 质	规 格	数 量	单 价	合 计	备 注
23	司机名卡打样	300克铜版纸、双面	90*60mm	1	10	10.00	
24	车头牌	300克铜版纸、塑封, A4	210*297mm	30	6	180.00	
25	车头牌打样	300克铜版纸、塑封	420*297mm	1	17	17.00	
26	停车证	300克铜版纸、塑封, A3	420*297mm	50	10	500.00	
27	停车证打样	300克铜版纸、塑封	420*297mm	1	17	17.00	
28	接机牌顺丰	SF0282297056740		1	312	312.00	
29	手提袋顺丰	SF0282297003224		1	280	280.00	
30	包装盒顺丰	SF0282180350519、SF0282209116021		1	11434	11,434.00	
总 计						¥41,994.00	

【公司信息】

名 称: 北京墨彩嘉创商贸有限公司
 开 户 行: 北京农村商业银行股份有限公司光华路支行
 账 号: 0120000103000007748
 纳税人识别号: 91110105L234053886



序号	产品名称	材 质	规 格	数 量	单 价	合 计	备 注
1	包装盒打样	对开翻盖盒、2.5mm荷兰板、莱尼纹纸、品宣纸、logo+文字全部烫金、中间抖音LOGO铝标浮雕、烤漆 内托珍珠棉裱黑绒布模切挖空	390*350*140mm	1	500	500.00	
2	包装盒打样	对开翻盖盒、2.5mm荷兰板、超感纸、logo+文字全部UV凸起、中间抖音LOGO金卡膜金色烫亚金对裱 内托珍珠棉裱黑绒布模切挖空	390*350*140mm	1	500	500.00	
3	包装盒	对开翻盖盒、2.5mm荷兰板、莱尼纹纸、logo+文字全部UV凸起、中间抖音LOGO铝标浮雕、烤漆 内托珍珠棉裱黑绒布模切挖空	390*350*140mm	82	220	18,040.00	
4	包装盒中间抖音LOGO打样	抖音LOGO铝标浮雕、烤漆	60mm圆	1	400	400.00	
5	邀请函打样	300克上质丽琦纸、300克竹棉纸、300克欧纯棉纸、单面印对裱、三种纸打样	120*170mm	3	20	60.00	
6	邀请函信封打样	300克上质丽琦纸、300克竹棉纸、300克欧纯棉纸、模切、三种纸打样	309*350mm	3	110	330.00	
7	邀请函打样	300克上质丽琦纸、正面抖音LOGO烫亚金、对裱、4种内容	120*170mm	4	95	380.00	
8	邀请函信封打样	300克上质丽琦纸、抖音LOGO烫亚金、黑色文件做UV凸起、模切	309*350mm	1	700	700.00	
9	邀请函-大货	300克上质丽琦纸、正面抖音LOGO烫亚金、对裱、	120*170mm	43	25	1,075.00	欢迎信一共 vip13+25个主播+5空白
10	邀请函信封-大货	300克上质丽琦纸、抖音LOGO烫亚金、黑色文件做UV凸起、模切	309*350mm	43	35	1,505.00	

序号	产品名称	材 质	规 格	数 量	单 价	合 计	备 注
11	邀请函贴纸-大货	不干胶、覆膜、模切、烫亚金	40mm圆	43	10	430.00	
12	手提袋打样	300克白卡纸、覆膜、金色丝带手提绳、模切成品	410*370*160mm	2	200	400.00	
13	手提袋	300克白卡纸、覆膜、金色丝带手提绳、模切成品	410*370*160mm	85	35	2,975.00	
14	手提袋打样闪送	瑞辰国际中心		1	27	27.00	
15	手提袋打样闪送	大钟寺		1	55	55.00	
16	车号贴	车贴、切圆	150mm	30	8	240.00	
17	车号贴打样	车贴、切圆	150mm	1	15	15.00	
18	房卡套	250克铜版纸、覆膜、模切、粘	149*105mm	100	8	800.00	
19	房卡套打样	250克铜版纸、覆膜、模切、粘	149*105mm	1	50	50.00	
20	接机牌	KT板、双面、铝合金手柄	400*600mm	14	48	672.00	
21	接机牌打样	KT板、双面	400*600mm	1	15	15.00	
22	司机名卡	300克铜版纸、双面	90*60mm	15	5	75.00	

序号	产品名称	材 质	规 格	数 量	单 价	合 计	备 注
23	司机名卡打样	300克铜版纸、双面	90*60mm	1	10	10.00	
24	车头牌	300克铜版纸、塑封, A4	210*297mm	30	6	180.00	
25	车头牌打样	300克铜版纸、塑封	420*297mm	1	17	17.00	
26	停车证	300克铜版纸、塑封, A3	420*297mm	50	10	500.00	
27	停车证打样	300克铜版纸、塑封	420*297mm	1	17	17.00	
28	接机牌顺丰	SF0282297056740		1	312	312.00	
29	手提袋顺丰	SF0282297003224		1	280	280.00	
30	包装盒顺丰	SF0282180350519、SF0282209116021		1	11434	11,434.00	
总 计						¥41,994.00	

【公司信息】

名 称: 北京墨彩嘉创商贸有限公司

开 户 行: 北京农村商业银行股份有限公司光华路支行

账 号: 0120000103000007748

纳税人识别号: 91110105L234053886

